
Serviceassistent eller servicemedarbejder søges til fast
stilling på 37 timer i Skopiklinikken

Til dig der vil være en fast del af vores afdeling! Til dig der motiveres af samarbejde og kvalitet! Til
dig der kan arbejde selvstændigt og omhyggeligt i forhold til dit arbejde! Er du serviceminded og
energisk med en positiv indstilling, og motiveres du af samarbejde og ansvar? Så er det måske dig,
vi søger til vores skopiklinik.

Om stillingen 
Du bliver en del af skopiklinikkens maskinrum, og kommer til at arbejde tæt sammen med de 2
andre serviceassistenter. I har sammen diverse opgaver og ansvar i og omkring alt der hører til
skyllerummene, som primært indebærer rengøring og klargøring af skoper, samt let opfyldning i
skyllerummet.
Vi er et team bestående af 16 sygeplejersker, 5 skoperende sygeplejersker og 3 serviceassistenter.
Her er både erfaring og nye perspektiver- og en kultur hvor vi stiller krav til hinanden og spiller
hinanden gode.
Hverdagen er præget af et godt samarbejde og et højt flow, hvilket kræver at du kan bevare
overblik, prioritere og træffe beslutninger i et miljø, hvor tempoet til tider kan være højt og kvaliteten
skal være den samme.
Vi arbejder dagtid på hverdage (7.30-15/16/16.30) og har lukket i weekender og helligdage.
Dine opgaver

Betjening af og ansvar for afdelingens skyllerum og alle vores skoper●

Rengøring og klargøring af skoper●

Løbende praktiske opgaver relateret til vores skyllerum og skoper, der sikrer, at vores drift

fungerer sikkert og effektivt 

●

At bidrage til et positivt og godt arbejdsmiljø●

Vi forventer, at du

Er serviceminded og positiv og trives i at arbejde i teams●

Har et godt humør og er med til at sprede energi og glæde●

Trives i en hverdag med højt tempo og kan bevare ro og overblik●

Kan håndtere og trives med både rutineprægede og ad hoc opgaver●

Er mødestabil og punktlig●

Er ansvarsbevidst●

Vi tilbyder

At blive en del af en velfungerende afdeling med fokus på samarbejde og høj kvalitet, hvor vi

altid stræber efter at levere det bedste

●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

En personaleflok med højt humør og et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden ●

Attraktive arbejdstider●

Grundig oplæring●

Som ansat i skyllerummet har man ikke direkte patient kontakt, men møder derimod mange

kollegaer dagen igennem

●

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 16. juni 2026. Samtaler afholdes den 17. juni 2026.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Elisabeth Høistad på telefon
+4578445271
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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